
l. MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
TRÁNSITO y PATENTES 

DECRETO EXENTO N° 


REF. : ORDENA CANCELAR PERMISOS 
CIRCULACION AÑO 2015 A VEHICULOS 
MUNICIPALES 

ERCILLA, 26 DE MARZO DEL 2015 


VISTOS: 
1.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988 de la Ley Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.­
2.- Lo dispuesto en el DL. N° 3063 de 1979 y sus posteriores modificaciones.­
3.- Resolución N° 1.600 de 06 de Noviembre de 2008 de la Contralona General de la 
República.­

CONSIDERANDO: 
1.- La necesidad de contar con su Permiso de Circulación de la actual Dotación de 
Vehículos livianos de propiedad municipal, para poder circular por caminos y vías 
públicas.­

DECRETO: 

ORDENASE CANCELAR, la suma total de $ 140162.­
.- ( Ciento Cuarenta Mil Ciento Sesenta y Dos Pesos. ), correspondiente a 2 Permisos de 
Circulación de Vehículos Livianos año 2015; 1 Camioneta y 1 Fugon con vencimiento 
al 31.03.2015. Vehículos livianos, de propiedad municipal, que a continuación se indica: 

FURGON, MARCA SUZUKI 
Modelo APV 2 
COD SIl F 535011 
Año 2010 
Motor N° G16AID 165272 
CHASIS N° MHYDN71 V4AJ300766 
Color CELESTE MET AUCO 
Placa BHVH 19 - 8 
Avalúo Fiscal año 2013 $ 4.750.000.­
Permiso Circulación año 2013 $ 69.081.­



CAMIONETA NISSAN 
Modelo TERRANO D/C D 22 4 X 2 
Año 2012 
Motor N° KA2452020A 
CHASIS N° 3N6DD23TXZK88936 
Color ROJO 
Placa CPSV 10 - 3 
Avalúo Fiscal año 2013 $ 4.850.000.-
Penniso Circulación año 2013 $ 71.081.­

ANÓTESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE 

O MUNICIPAL(S) 
O DIAZ MOYA 

A/HV IRDMlSPQ/EJO/ejo 
Distribución: 
- Alcaldía.­
- Secretaría Municipal.­
- Dirección de Adm. Y Finanzas.­
- Tesorería Municipal.­
- Archivo Tránsito y Patentes.­
- Ley N° 20.285 de Transparencia 


